

گروه اجتماعی طرح «عفاف و حجاب» (مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی) بزودی با محوریت شورای صیانت از حقوق شهروندی اجرا می‌شود.

مصطفی محمدنجار، وزیر کشور با اعلام این خبر در گردهمایی مدیران کل امور زنان استانداری‌های کشور گفت: شورای اجتماعی کشور موضوعات مختلفی از جمله ازدواج آسان و پایدار جوانان، افزایش شور و نشاط در جامعه، مبارزه با مواد مخدر و ناهنجاری‌های سازمان یافته و نیز تقویت بنیان خانواده را در اولویت کارهای خود قرار داده است.

با این حال نمی‌توان در اجرای طرح‌ها و انجام بسیاری از امور بدون ملاحظه جلو رفت چرا که در غیر این صورت به جای درست کردن ابرو، چشم را هم کور می‌کنیم و متأسفانه در حال حاضر بسیاری از ناهنجاری‌های موجود در جامعه به دلیل اقدامات غلط در گذشته بوده

است. در عین حال بسیاری از افراد کج فهم در جامعه گمان می‌کنند علت برخی از ناهنجاری‌ها برخورد نکردن با آنهاست؛ در حالی که این نگاه اشتباه است.

وی خاطر نشان کرد: وزارت کشور برنامه برخورد با انحرافات و خرافات و پیشروی برخی از گروه‌ها را در دستور کار دارد.

محمدنجار افزود: طرح عفاف و حجاب با اولویت اجرا در سازمان‌ها و ارگان‌های مختلف بزودی آغاز می‌شود و برای اجرای این طرح از نیروهای با تجربه حوزه‌های علمیه استفاده خواهیم کرد.

اجرای طرح عفاف و حجاب

با محوریت شورای صیانت از حقوق شهروندی

وی تأکید کرد: در قالب طرح صیانت از حقوق شهروندی و با همکاری دستگاه‌های مختلف و نیز کمیته خانواده شورای اجتماعی کشور ترکیبی از مسائل مشترک فرهنگی، اجتماعی و امنیتی پیگیری می‌شود تا در قالب آن نهاد خانواده و نقش زن در آن تقویت شود.

وزیر کشور افزود: اجرای این برنامه‌های فرهنگی از جمله طرح عفاف و حجاب در جامعه باید با تقویت باورهای دینی مردم مرتبط باشد و نمی‌توان این طرح‌ها را با هیاهو و جار و جنجال اجرا کرد. ضمن این که مجریان این طرح‌ها

باید آموزش و صلاحیت لازم را داشته باشند و این همان چیزی است که در حال حاضر بیشترین دغدغه ما را در اجرای طرح‌ها به خود اختصاص داده است.

محمد نجار با اشاره به اختصاص یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای برنامه‌های فرهنگی مرتبط با سفرهای عمرانی دولت خاطرنشان کرد: امسال سال وفور نعمت در حوزه اعتبارات است و باید برای اجرای برنامه‌های هدفمند، اقدامات مؤثر و لازم را انجام دهیم، چرا که در گذشته اعتبارات فقط برای خرید ساختمان و میز و صندلی اختصاص

می‌یافت اما حالا برنامه‌ها کاملاً اجرایی شده است.

طرح حجاب و عفاف به طور مستمر و با تدبیر اجرا شود

غلامعلی حداد عادل، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس نیز در این همایش گفت: طرح حجاب و عفاف باید به طور مستمر و به صورت عاقلانه اجرا شود و بر ضرورت حجاب و عفاف مخصوصاً در ادارات دولتی تأکید شود چرا که ادارات، الگوی عفاف و حجاب در جامعه به شمار می‌روند.

وی ادامه داد: دانشگاه‌ها نیز ملزم به رعایت حجاب و عفاف هستند؛ بیشتر دانشگاه‌های کشور دولتی هستند و حتی دانشگاه‌های غیردولتی هم به دلیل اینکه از دولت مجوز گرفته‌اند باید تابع ارزش‌های جامعه باشند که اجرای این امر مستلزم این است که همه در امر به معروف و نهی از منکر مراقب ارزش حجاب و عفاف در جامعه باشیم.